



ADRIEN PAPY

Recherche Alternance

Profil

Âgé de 21 ans, et en recherche d'emploi, mon objectif est de me réorienter dans les métiers de la communication et / ou de la création visuelle. Je reste toutefois ouvert à d'autres secteurs d'activité.

 07 69 16 36 37

 diren603@gmail.com

 1 Impasse Alfred Culondres
30400 Villeneuve-Lez-Avignon

Savoir Être

- Relationnel
- Rigueur
- Travail en équipe
- Organisation
- Autonomie

Savoir Faire

- Informatique
- Suite Adobe
- Suite Office
- Anglais

Expérience

Agent Technique Polyvalent

INSTITUTION SANCTA MARIA - 30400 Villeneuve
2022 - 2023

Au sein de l'institution SANCTA MARIA, j'ai eu l'opportunité d'effectuer plusieurs CDD à différents postes, durant lesquels j'ai pu d'acquérir et parfaire certaines compétences :

- Entretien des intérieurs et espaces verts (Préau, court, jardins, salles de classe, réunion, informatique...)
- Organisation du mobilier (montage, aménagement et agencement des salles).
- Usage et gestion des produits / du matériel ménager.

Stage de Sérigraphie

GRAPHITECH - 30133 Les Angles
2016 - 2016

Dans le cadre d'un Stage de 3ème au sein de l'entreprise GRAPHITECH, j'ai eu l'occasion de découvrir et d'apprendre les bases de la sérigraphie :

- Réception et rangement des stocks
- Préparation des commandes (Tri, Etiquetage...)
- Prise en main de la machinerie dédiée (four, carrousel, presse hydraulique, pochoirs...)
- Prise en main de l'informatique dédié (Imprimantes, Commandes d'impression...)

Formation

L1 Design

Université de Nîmes - Nîmes
2020 - 2021

Baccalauréat Série ES

Lycée Jean Vilar - Villeneuve
2019 - 2020

Brevet des Collèges

Collège Claudie Haigneré - Rochefort du Gard
2016 - 2017